

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำกริตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน - วางท่อระบายน้ำขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 31 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 4 ชุด

วางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 155 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 23 ชุด

ความยาวรวมทั้งสิ้น ไม่น้อยกว่า 207 เมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ขุดดินพร้อมถมกลับ	97	ลบ.ม.		-	95.00	9,215.00	9,215.00	
2	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3				-		-	-	
	ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	31	ท่อน	448.00	13,888.00		-	13,888.00	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3				-		-	-	
	ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	155	ท่อน	572.00	88,660.00		-	88,660.00	
4	บ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด				-		-	-	
	บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อขนาด Ø 0.30	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	120.00	480.00	10,480.00	
	บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อขนาด Ø 0.40	23	ชุด	4,500.00	103,500.00	200.00	4,600.00	108,100.00	
5	งานรื้อถนน คสล.และซ่อมแซมถนน	2	แท่ง	4,000.00	8,000.00			8,000.00	
6	งานซ่อมแซมระบบประปา	1	LS	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							240,343.00	

ลงชื่อ.....

(นายก้าน พระมนตรี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำกริตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน - วางท่อระบายน้ำขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 31 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 4 ชุด

วางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 155 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 23 ชุด

ความยาวรวมทั้งสิ้น ไม่น้อยกว่า 207 เมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ขุดดินพร้อมถมกลับ	97	ลบ.ม.						
2	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3								
	ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	31	ท่อน						
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3								
	ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	155	ท่อน						
4	บ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด								
	บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อขนาด Ø 0.30	4	ชุด						
	บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อขนาด Ø 0.40	23	ชุด						
5	งานรื้อถนน คสล.และซ่อมแซมถนน	2	แท่ง						
6	งานซ่อมแซมระบบประปา	1	LS						
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี